Drept aceea, noi dîndu-he bucuros învoirea la dreptele cereri, citind 
euvînt cu cuvînt acea scrisoare (şi) aflînd-o fără răsături, fără tăieturi 
(şi) nestricată în vreo parte a ei, am pus să fie trecută în scris şi cuprin
să în cele de faţă, neadăugînd şi nelăsînd nimic în afară, şi să fie în
tărită cu puterea peceţii noastre atîm ate şi autentice.

Dat în miercurea dinaintea sărbătorii fericitului mucenic Lauren- 
ţiu, în anul întrupării domnului o mie trei sute cincizeci şi opt, pe cînd 
fiinţau cu bine chibzuiţii bărbaţi, domnii: Filip prepozitul, Benedict lec
torul, Ladislau cantorul, Grigore custodele, canonici ai bisericii noastre.

(Pe verso de o altă mină contemporană:) Despre cetatea (Piatra) 
Sfîntului Mihail.

Bibi. Batthyaneum, Arh. capitl. Alba Iulia, lădiţa 1, nr. 155. Fotocopie la
Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/l276.
Orig. perg., pecetea atîmată a fost ruptă dimpreună cu o bucată din per
gament.
REGEŞTE: Beke, Eră. kâpt., nr. 155.

1 Loc lăsat gol pentru Iniţială.

304 1358 august 9, (Agria).

Nos capitulum ecclesie Agriensis memorie commendamus, quod cum 
nos iuxta continenciam literarum magnifici viri comitis Nicolai de Zeech, 
iudicis curie domini noştri regis Lodouici, modum et formam iudiciarie 
deliberacionis eiusdem declarancium, que nos in quadam sui parte tan- 
gere dignoscebantur, discretos viros, videlicet Johannem sacerdotem, ma- 
gistrum altaris sancti Johannis ewangeliste1 de eadem ecclesia nostra, 
cum honorabili viro domino Paulo preposito Cybiniensis ecclesie et ca- 
pellano eiusdem domini regis nec non homine suo, specialiter de»curia 
sua ad infrascripta destinato, pro parte nobilis puelle filie Johannis, filii 
Ladislai de Noygmihal1, Eufrosina vocate, u t acriticis, item magistrum 
Benediotum archydiaconum de Pankata, socium et concanonicum nos- 
trum, cum Ladislao filio Natha de N aualjad similiter homine regio, pro 
parte eiusdem magistri Ladislai, filii Jakow, ad causam attracti, ad vi- 
dendum divisionem universarum possessionum et porcionum possessio- 
ngriarum predicti magistri Ladislai filii Jakow ubilibet existencium et 
qupcunque nomine vocitatarum, ac distinccionem porcionum possessiona- 
riarum eiusdem Johannis, fiii1 Ladislai, ex dictis possessionibus resul-
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tancium, nec non eciam ad Videndum restitucionem quarte filialis 
prescripte nobilis puelle Eufrosine ex dictis porcionibus possessionariis 
ipsum Johannem solum ‘proprie contingentibus.

Que quidem quarte filialis (restitutio) 8 iuxta adiudicacionem eius- 
dem comitis Nicolai iudicis parcium ordinarii, et literarum suarum exinde 
confectarum continenciam, ac eciam continenciam literarum grationa- 
lium preallegati domini noştri regis Lodouid, quas et nos nune fide vi- 
dimus oculata, eidem nobili puelle in spede in possessionaria extra- 
dadone fieri debuisset, nec non metarum ereecionem pordonum preal- 
legate nobili puelle statuendarum, ac aliorum negodorum drea premissa 
necessaria contingencium et in dictis literis pretaxati comitis Nicolai de 
Zeech omnino specificatorum, legitimis et congruis postulacionibus eius- 
dem comitis Nicolai ac iusticie annuentes, pro testimonio destinassemus. 
Tandem iidem duo regii homines e t duo testiţnonia nostra ad nos re- 
versi, presentibus et audientibus memorata magistro Ladislao, filio 'Ja - 
kow et Stephano, filio Ladislai de Mezewlak, u t dicitur, avunculo et 
tutore eiusdem nobilis puelle Eufrosine, nobis concorditer retulerunt isto 
modo: quod ipsi vigesimo secundo die festi sanctL Johannis Baptiste i a m  
preteriti, et aliis diebus sequentibus et ad id- sufficientibus, accessissent 
ad fades possessionum eiusdem magistri Ladislai (filii) 8 Jakow (.. .)3